
METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLERİNİN ÇALIŞMA 

OLANAĞI OLAN İLK 500 İÇERİSİNDEKİ ŞİRKETLER VE 

BU ŞİRKETLERİN SEKTÖRLERE GÖRE DAĞILIMI 

 

METALURJİ: METAL ÜRETİMİ VE VE İMALAT SEKTÖRÜ 

Şirket Sıralaması Şirket Adı 

1 Tüpraş 

2 Ford 

3 Toyota 

4 Tofaş 

5 Oyak-Renault 

6 Arçelik 

7 İskenderun Demir-Çelik 

8 Ereğli Demir-Çelik 

9 İçdaş 

10 Hyundai Assan 

11 Aygaz 

12 Mercedes-Benz 

13 Petkim Petrokimya 

14 Çolakoğlu Metalurji A.Ş. 

15 Vestel Elektronik 

16 İstanbul Altın Rafinerisi 

17 BSH Ev Aletleri Sanayi 

19 Tosçelik 

20 Aselsan Elektronik 

22 Borçelik 

23 Vestel Beyaz Eşya 

24 Kardemir 

26 Sarkuysan Elektrolitik Bakır San. 

27 Bosch San. Tic 

28 TUSAŞ-Türk Havacılık ve Uzay Sanayi 

29 Türk Traktör 

30 Er-Bakır Elektrolitik Bakır 

31 Milangaz LPG 

32 Eti-Maden 

32 Eti-Maden 

33 Kroman Çelik 

35 Yücel Boru ve Profil 

38 Assan Alüminyum 

39 Aksa Akrilik Kimya San. 

41 Baştuğ Metalurji 

46 MMK Metalurji 

47 İzmir Demir Çelik 

48 Nadir Metal Rafineri 



55 Diler Demir Çelik 

56 BRİSA Bridgestone Sabancı Lastik San. 

57 Tezcan Galvanizli Yapı Elemanları San 

58 Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı 

60 Honda 

61 Kaptan Demir Çelik Endüstrisi 

62 Borusan Mannesmann Boru San. ve Tic. A.Ş. 

66 Yazıcı Demir Çelik Sanayi ve Turizm Ticaret A.Ş. 

70 Erdemir Çelik Servis Merkezi San. ve Tic. A.Ş. 

72 ASAŞ Alüminyum San. ve Tic. A.Ş. 

74 Yeşilyurt Demir Çelik Endüstrisi ve Liman İşletmeleri Ltd. Şti. 

75 ROKETSAN Roket San. ve Tic. A.Ş. 

78 Sasa Polyester Sanayi A.Ş. 

79 BMC Otomotiv San. ve Tic. A.Ş. 

80 Koç Metalurji A.Ş. 

83 Bosch Termoteknik Isıtma ve Klima San. Tic. A.Ş. 

84 MAN Türkiye A.Ş. 

86 Ekinciler Demir ve Çelik Sanayi A.Ş. 

87 Otokar Otomotiv ve Savunma Sanayi A.Ş. 

88 Goodyear Lastikleri T.A.Ş. 

90 Tatmetal Çelik San. ve Tic. A.Ş. 

94 Autoliv Cankor Otomotiv Emniyet Sistemleri A.Ş. 

95 Petlas Lastik San. ve Tic. A.Ş. 

96 Köksan Pet ve Plastik Ambalaj San. ve Tic. A.Ş. 

98 Trakya Cam Sanayii A.Ş. 

101 Yazaki Otomotiv Yan San. ve Tic. A.Ş. 

107 Tosyalı Filmaşin ve İnşaat Demir Üretim Sanayi A.Ş. 

108 Indesit Company Beyaz Eşya San. ve Tic. A.Ş. 

114 Asil Çelik San. ve Tic. A.Ş. 

115 Maxion İnci Jant Sanayi A.Ş. 

116 Esan Eczacıbaşı Endüstriyel Hammaddeler San. ve Tic. A.Ş. 

118 Delphi Automotive Systems Ltd. Şti. 

119 Paşabahçe Cam San. ve Tic. A.Ş. 

121 Indorama Ventures Corlu Pet Sanayi A.Ş. 

123 Beyçelik Gestamp Otomotiv Sanayi A.Ş. 

124 Temsa Ulaşım Araçları San. ve Tic. A.Ş. 

127 Özkan Demir Çelik Sanayi A.Ş. 

128 Eti Alüminyum A.Ş. 

129 Tusaş Motor Sanayii A.Ş. 

130 Hema Endüstri A.Ş. 

131 Makina ve Kimya Endüstrisi Kurumu 

132 Hidromek-Hidrolik ve Mekanik Makina İmalat San. ve Tic. A.Ş. 

133 Öznur Kablo San. ve Tic. A.Ş. 

135 Prometeon Turkey Endüstriyel ve Ticari Lastikler A.Ş. 

138 Kordsa Teknik Tekstil A.Ş. 

143 Federal Mogul Powertrain Otomotiv A.Ş. 

145 Atakaş Çelik San. ve Tic. A.Ş. 



147 Kaleseramik Çanakkale Kalebodur Seramik Sanayi A.Ş. 

148 Türk Prysmian Kablo ve Sistemleri A.Ş. 

152 Döktaş Dökümcülük Tic. ve San. A.Ş. 

154 Eti Krom 

155 Kocaer Haddecilik San. ve Tic. A.Ş. 

156 İstanbul Denizcilik Gemi İnşa San. ve Tic. A.Ş. 

157 Toyota Boshoku Türkiye Otomotiv San. ve Tic. A.Ş. 

159 Noksel Çelik Boru Sanayi A.Ş. 

163 Hasçelik Kablo San. ve Tic. A.Ş. 

165 Ege Çelik 

166 Mutlu Akü ve Malzemeleri Sanayii A.Ş. 

167 Tırsan Treyler San. ve Tic. A.Ş. 

168 Karsan Otomotiv San. ve Tic. A.Ş. 

169 CMS Jant ve Makina Sanayii A.Ş. 

170 Anadolu Isuzu Otomotiv San. ve Tic. A.Ş. 

173 Assan Hanil Otomotiv San. ve Tic. A.Ş. 

179 Farba Otomotiv Aydınlatma ve Plastik Fabrikaları A.Ş. 

184 Tosyalı Demir Çelik Sanayi A.Ş. 

185 Aksa Jeneratör Sanayi A.Ş. 

189 Norm Cıvata San. ve Tic. A.Ş. 

195 Net Haddecilik San. ve Tic. Ltd. Şti. 

197 Durmazlar Makina San. ve Tic. A.Ş. 

199 Ege Profil Tic. ve San. A.Ş. 

209 Merkez Çelik San. ve Tic. A.Ş. 

210 Mega Metal San. ve Tic. A.Ş. 

212 Sıddık Kardeşler Haddecilik San. Tic. Ltd. Şti. 

213 İlhan Demir Çelik ve Boru Profil Endüstrisi A.Ş. 

221 Tersan Tersanecilik San. ve Tic. A.Ş. 

222 Çebitaş Demir Çelik Endüstrisi A.Ş. 

229 Aksa Enerji Üretim A.Ş. 

230 Naksan Plastik ve Enerji San. ve Tic. A.Ş. 

235 Mescier Demir Çelik San. ve Tic. A.Ş. 

236 Anadolu Cam Sanayii A.Ş. 

240 Çınar Boru Profil San. ve Tic. A.Ş. 

242 Sarbak Metal Tic. ve San. A.Ş. 

243 Polibak Plastik Film San. ve Tic. A.Ş. 

244 Kardemir Haddecilik San. ve Tic. A.Ş. 

246 CMS Jant Sanayi A.Ş. 

247 Gazi Metal Mamülleri San. ve Tic. A.Ş. 

250 Farplas Otomotiv A.Ş. 

262 Adopen Plastik ve İnşaat Sanayi A.Ş. 

265 İnci GS Yuasa Akü San. ve Tic. A.Ş. 

269 Elif Plastik Ambalaj San. ve Tic. A.Ş. 

273 HAVELSAN Hava Elektronik San. ve Tic. A.Ş. 

274 Coşkunöz Metal Form Makina Endüstri ve Ticaret A.Ş. 

276 Ortadoğu Rulman San. ve Tic. A.Ş. 

280 Teklas Kauçuk San. ve Tic. A.Ş. 



283 Cimtas Boru İmalatları ve Tic. Ltd. Şti. 

284 Çayırova Boru San. ve Tic. A.Ş. 

285 Arslan Alüminyum A.Ş. 

289 Saray Döküm ve Madeni Aksam Sanayi Turizm A.Ş. 

295 Vatan Plastik San. ve Tic. A.Ş. 

298 Yiğit Akü A.Ş. 

299 Tümosan Motor ve Traktör Sanayi A.Ş. 

303 Elba Basınçlı Döküm Sanayii A.Ş. 

308 Ağır Haddecilik A.Ş. 

313 Özer Metal Sanayi A.Ş. 

321 Has Çelik San. ve Tic. A.Ş. 

323 Boyçelik Metal San. ve Tic. A.Ş. 

332 Mitaş Enerji ve Madeni İnşaat İşleri T.A.Ş. 

333 Vitra Karo San. ve Tic. A.Ş. 

339 Tufan Endüstri Demir Çelik San. ve Tic. A.Ş. 

341 Sistem Alüminyum San. ve Tic. A.Ş. 

347 ÇEMTAŞ Çelik Makina San. ve Tic. A.Ş. 

348 Midal Kablo San. ve Tic. A.Ş. 

349 Şahinler Metal San. ve Tic. A.Ş. 

350 Nurol Makina ve Sanayi A.Ş. 

354 Esen Plastik San. ve Tic. A.Ş. 

355 Park Cam San. ve Tic. A.Ş. 

358 Kale Kilit ve Kalıp Sanayi A.Ş. 

359 Güney Çelik Hasır ve Demir Mamülleri San. Tic. A.Ş. 

363 Samet Kalıp ve Madeni Eşya San. ve Tic. A.Ş. 

365 Düzce Cam San. ve Tic. A.Ş. 

368 Trakya Döküm San. ve Tic. A.Ş. 

370 Georg Fischer Hakan Plastik Boru ve Profil San. Tic. A.Ş. 

371 Atom Kablo San. ve Tic. A.Ş. 

372 Çağ Çelik Demir ve Çelik Endüstri A.Ş. 

380 Maxion Jantaş Jant San. ve Tic. A.Ş. 

381 B-Plas Bursa Plastik Metal İnşaat Enerji Madencilik A.Ş. 

386 Tosçelik Spiral Boru Üretim Sanayi A.Ş. 

388 Altek Döküm Hadde Mamulleri San. ve Tic. A.Ş. 

392 ERBOSAN Erciyas Boru San. ve Tic. A.Ş. 

393 AKA Otomotiv San. ve Tic. A.Ş. 

408 Teknorot Otomotiv Ürünleri San. ve Tic. A.Ş. 

409 Erciyas Çelik Boru Sanayi A.Ş. 

411 Nev Saç Metal Sanayi İnşaat Nakliye ve Tic. Ltd. Şti. 

412 Kimteks Poliüretan Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

416 Çayeli Bakır İşletmeleri A.Ş. 

417 Ege Endüstri ve Ticaret A.Ş. 

420 Ege Seramik San. ve Tic. A.Ş. 

421 Ümran Çelik Boru Sanayii A.Ş. 

423 Abdioğulları Plastik ve Ambalaj Sanayi A.Ş. 

424 TÜVASAŞ-Türkiye Vagon Sanayi A.Ş. 

426 Öz-Ka Lastik ve Kauçuk San. Tic. A.Ş. 



432 Femaş Metal San. ve Tic. A.Ş. 

442 Ermetal Otomotiv ve Eşya San. Tic. A.Ş. 

446 Akpa Alüminyum San. ve Tic. A.Ş. 

454 Erkunt Traktör Sanayii A.Ş. 

459 Ferro Döküm San. ve Dış Tic. A.Ş. 

463 Cevher Jant Sanayii A.Ş. 

466 Assan Panel San. ve Tic. A.Ş. 

468 Öztiryakiler Madeni Eşya San. ve Tic. A.Ş. 

473 Trakya Yenişehir Cam Sanayii A.Ş. 

475 Eti Elektrometalurji A.Ş. 

476 Bekaert Kartepe Çelik Kord San. ve Tic. A.Ş. 

479 Alp Havacılık San. ve Tic. A.Ş. 

480 Bekaert İzmit Çelik Kord San. ve Tic. A.Ş. 

482 Arcelormittal Ambalaj Çeliği San. ve Tic. A.Ş. 

487 Emek Boru Makina San. ve Tic. A.Ş. 

493 Kalibre Boru San. ve Tic. A.Ş. 

495 Yurtbay Seramik San. ve Tic. A.Ş. 

499 Gizem Seramik Frit ve Glazür San. ve Tic. A.Ş. 

500 Kendirliler Haddecilik San. ve Tic. A.Ş. 

 

 

SERAMİK-CAM SEKTÖRÜ 

Şirket Sıralaması Şirket Adı 

98 Trakya Cam Sanayii A.Ş. 

119 Paşabahçe Cam San. ve Tic. A.Ş. 

121 Indorama Ventures Corlu Pet Sanayi A.Ş. 

147 Kaleseramik Çanakkale Kalebodur Seramik Sanayi A.Ş. 

236 Anadolu Cam Sanayii A.Ş. 

333 Vitra Karo San. ve Tic. A.Ş. 

355 Park Cam San. ve Tic. A.Ş. 

365 Düzce Cam San. ve Tic. A.Ş. 

420 Ege Seramik San. ve Tic. A.Ş. 

473 Trakya Yenişehir Cam Sanayii A.Ş. 

495 Yurtbay Seramik San. ve Tic. A.Ş. 

499 Gizem Seramik Frit ve Glazür San. ve Tic. A.Ş. 

 

 

 

 

 

 

 



POLİMER SEKTÖRÜ 

Şirket Sıralaması Şirket Adı 

39 Aksa Akrilik Kimya San. 

56 BRİSA Bridgestone Sabancı Lastik San. 

78 Sasa Polyester Sanayi A.Ş. 

88 Goodyear Lastikleri T.A.Ş. 

95 Petlas Lastik San. ve Tic. A.Ş. 

96 Köksan Pet ve Plastik Ambalaj San. ve Tic. A.Ş. 

135 Prometeon Turkey Endüstriyel ve Ticari Lastikler A.Ş. 

138 Kordsa Teknik Tekstil A.Ş. 

179 Farba Otomotiv Aydınlatma ve Plastik Fabrikaları A.Ş. 

230 Naksan Plastik ve Enerji San. ve Tic. A.Ş. 

243 Polibak Plastik Film San. ve Tic. A.Ş. 

250 Farplas Otomotiv A.Ş. 

262 Adopen Plastik ve İnşaat Sanayi A.Ş. 

269 Elif Plastik Ambalaj San. ve Tic. A.Ş. 

280 Teklas Kauçuk San. ve Tic. A.Ş. 

295 Vatan Plastik San. ve Tic. A.Ş. 

370 Georg Fischer Hakan Plastik Boru ve Profil San. Tic. A.Ş. 

381 B-Plas Bursa Plastik Metal İnşaat Enerji Madencilik A.Ş. 

412 Kimteks Poliüretan Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

423 Abdioğulları Plastik ve Ambalaj Sanayi A.Ş. 

426 Öz-Ka Lastik ve Kauçuk San. Tic. A.Ş. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OTOMOTİV SEKTÖRÜ 

Şirket Sıralaması Şirket Adı 

2 Ford 

3 Toyota 

4 Tofaş 

5 Oyak-Renault 

10 Hyundai Assan 

12 Mercedes-Benz 

29 Türk Traktör 

60 Honda 

79 BMC Otomotiv San. ve Tic. A.Ş. 

84 MAN Türkiye A.Ş. 

87 Otokar Otomotiv ve Savunma Sanayi A.Ş. 

94 Autoliv Cankor Otomotiv Emniyet Sistemleri A.Ş. 

101 Yazaki Otomotiv Yan San. ve Tic. A.Ş. 

115 Maxion İnci Jant Sanayi A.Ş. 

118 Delphi Automotive Systems Ltd. Şti. 

123 Beyçelik Gestamp Otomotiv Sanayi A.Ş. 

124 Temsa Ulaşım Araçları San. ve Tic. A.Ş. 

143 Federal Mogul Powertrain Otomotiv A.Ş. 

157 Toyota Boshoku Türkiye Otomotiv San. ve Tic. A.Ş. 

167 Tırsan Treyler San. ve Tic. A.Ş. 

168 Karsan Otomotiv San. ve Tic. A.Ş. 

170 Anadolu Isuzu Otomotiv San. ve Tic. A.Ş. 

173 Assan Hanil Otomotiv San. ve Tic. A.Ş. 

299 Tümosan Motor ve Traktör Sanayi A.Ş. 

393 AKA Otomotiv San. ve Tic. A.Ş. 

408 Teknorot Otomotiv Ürünleri San. ve Tic. A.Ş. 

417 Ege Endüstri ve Ticaret A.Ş. 

442 Ermetal Otomotiv ve Eşya San. Tic. A.Ş. 

463 Cevher Jant Sanayii A.Ş. 

 

SAVUNMA VE ELEKTRONİK SEKTÖRÜ 

Şirket Sıralaması Şirket Adı 

15 Vestel Elektronik 

20 Aselsan Elektronik 

28 TUSAŞ-Türk Havacılık ve Uzay Sanayi 

75 ROKETSAN Roket San. ve Tic. A.Ş. 

129 Tusaş Motor Sanayii A.Ş. 

273 HAVELSAN Hava Elektronik San. ve Tic. A.Ş. 

479 Alp Havacılık San. ve Tic. A.Ş. 

 

 

 



BEYAZ EŞYA SEKTÖRÜ 

Şirket Sıralaması Şirket Adı 

6 Arçelik 

17 BSH Ev Aletleri Sanayi 

23 Vestel Beyaz Eşya 

27 Bosch San. Tic 

83 Bosch Termoteknik Isıtma ve Klima San. Tic. A.Ş. 

108 Indesit Company Beyaz Eşya San. ve Tic. A.Ş. 

 

 

ENERJİ SEKTÖRÜ 
Şirket Sıralaması Şirket Adı 

1 Tüpraş 

11 Aygaz 

13 Petkim Petrokimya 

31 Milangaz LPG 

58 Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı 

148 Türk Prysmian Kablo ve Sistemleri A.Ş. 

166 Mutlu Akü ve Malzemeleri Sanayii A.Ş. 

185 Aksa Jeneratör Sanayi A.Ş. 

229 Aksa Enerji Üretim A.Ş. 

265 İnci GS Yuasa Akü San. ve Tic. A.Ş. 

298 Yiğit Akü A.Ş. 

348 Midal Kablo San. ve Tic. A.Ş. 

354 Esen Plastik San. ve Tic. A.Ş. 

371 Atom Kablo San. ve Tic. A.Ş. 

 


